
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.10.2020/p. 8 

1/1 

8) DESIGNAZIONE DI UN DOCENTE DELL’ATENEO INTERNO AL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE, DEPUTATO A DIVENTARE COMPONENTE DELLA 
COMMISSIONE BILANCIO 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

ATTESO che la Commissione Bilancio, cui sono attribuite, in via permanente, 
funzioni istruttorie e propositive in materia di bilancio, è composta dai 
seguenti membri: 
1. il Delegato Rettorale al Bilancio, con funzioni di Presidente; 
2. il Direttore Generale; 
3. un Direttore di Dipartimento designato, al proprio interno, dal 

Senato Accademico; 
4. un docente dell’Ateneo designato, al proprio interno, dal Consiglio 

di Amministrazione; 
5. uno studente designato, al proprio interno, dal Consiglio di 

Amministrazione; 
6. il rappresentante dei tecnici amministrativi partecipante, con diritto 

di voto consultivo, alle riunioni del Consiglio di Amministrazione; 
TENUTO CONTO che per i membri interni al Consiglio di Amministrazione è prevista la 

coincidenza del mandato con quello rivestito nell’ambito del Consiglio 
di Amministrazione stesso; 

CONSIDERATO che, in data 20.10.2020, il prof. Mario Pio Fuiano è decaduto dalla 
carica di componente della Commissione Bilancio, in qualità di 
docente dell’Ateneo designato, al proprio interno, dal Consiglio di 
Amministrazione e che, pertanto, occorre procedere alla sua 
sostituzione; 

SENTITA la proposta del Rettore riguardo alla designazione di un docente 
dell’Ateneo, interno al Consiglio di Amministrazione, deputato a fare 
parte della Commissione Bilancio, 

DELIBERA 
- di designare la prof.ssa Carmela Robustella quale docente dell’Ateneo, interna al 

Consiglio di Amministrazione, deputata a diventare componente della Commissione 
Bilancio. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari generali. 
- C.C.: prof.ssa Carmela Robustella. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-11-25T11:33:09+0000
	ROMEI TERESA


		2020-11-25T15:54:18+0100
	Limone Pierpaolo




